
  

Uchwała  Nr    /2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r. 

 

w sprawie: zmiany do Statutu  dotycząca zmniejszenia liczebności Rady Nadzorczej oraz 

ustalenia zasad podziału miejsc między osiedla 

Na podstawie § 21 pkt 11 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu, Walne 

Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje:  

 

§1 

§ 40  ust. 1  Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rada Nadzorcza składa się z 7 członków . Liczba kandydatów do rady z poszczególnych 

osiedli zostanie wyznaczona przez samą radę nadzorczą zgodnie z zasadą proporcjonalnego 

reprezentowania członków Spółdzielni z danego osiedla, liczba członków rady nadzorczej 

przypadających na osiedle Śródmieście nie może być mniejsza niż 40% składu Rady, liczba 

członków rady nadzorczej przypadających łącznie na osiedla nr 3 i 5 nie może przekroczyć 

60% składu Rady”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian do Statutu. 

 

Uzasadnienie: 

Zmniejszenie liczby członków Rady Nadzorczej pozwoli na bardziej efektywną pracę tego 

organu oraz lepszą odpowiedzialność indywidualną jej członków. Proponowany 

proporcjonalny podział miejsc w Radzie Nadzorczej pomiędzy osiedla ma na celu 

zapewnienie sprawiedliwej reprezentacji wszystkich mieszkańców Spółdzielni, z 

poszanowaniem ich liczebności i aktywności. Ograniczenie liczby miejsc i jasne zasady 

podziału zmniejszają ryzyko powstawania trwałych, nieprzejrzystych układów personalnych 

oraz zwiększają zaufanie do wyborów członków Rady. 

 

 

Uchwałę podjęto przy    głosach za, 

                                       głosach przeciw, 

           głosach wstrzymujących się. 

 

             Sekretarz              Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia                           Walnego Zgromadzenia 

 



 

 

 


